
（１）　収　益　的　収　入 及　び　支　出

うち、仮払消費税等

4,905,435円

地方公営企業法第
26条第2項の規定

による繰越額
合　　計

決 算 額 備　　　　　考不 用 額

238,867,290

217,140,366 2,682,366

△ 1,000

予　　　　算　　　　額

流用増減額

227,544,000

令和2年度中央市農業集落排水事業決算報告書

備　　　　  　考

支　　出

区　　分

決  算  額
予算額に比べ
決算額の増減

218,520,000 214,458,000

うち、仮受消費税等　3,722,896円

うち、仮受消費税等　3,722,896円

0

0

17,831,710

13,371,319

1,487,660

0

227,544,000

0

1,972,731

1,000,000

小　　計

00 25,864,000

地方公営企業法
第26条第2項の規
定による繰越額

地方公営企業法第
24条第3項の規定

による支出額

0

0

318,269

24,376,340

うち、仮払消費税等

4,905,165円

うち、仮払消費税等

270円

0

42,240,000 41,006,446 △ 1,233,554

0

256,699,0000

1,000

0

1,447,812

256,699,000

0

△ 4,062,000 0

0 0

0

0

△ 4,062,000

0

256,699,000 258,146,812

0

1．農業集落排水事業収益

　1．営業収益

　2．営業外収益

260,761,000

42,240,000

予備費支出額

△ 4,062,000

　3．特別収益

1．農業集落排水事業費用

　1．営業費用

0 0

0

0

0

0

214,172,681

01,000,000　4．予備費

0

△ 3,422,000

△ 300,000

260,761,000

0

1,000

当初予算額

230,966,000

補正予算額

2,591,000　3．特別損失

　2．営業外費用

0

△ 340,00026,204,000

1,000,000

25,864,000

2,291,000

区　　分

（単位：　円）

0 1,000,000 0

2,291,000 0

0

（単位：　円）

収　　入

補正予算額

地方公営企業法第
24条第3項の規定
による支出額に係

る財源充当額

合　　　計当初予算額

予　　　　算　　　　額
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（２）　資　本　的　収　入　及　び　支　出

うち、仮払消費税等

111,000円

うち、仮払消費税等

111,000円

5,853

小　　計

　3．負担金 2,220,000 0 2,220,000 0

継続費逓次繰
越額

2,220,000 △ 370,000

決 算 額

0

流用増減額

　3．予備費 500,000 0 0 500,000 0

97,915,000

決　算　額
小　　計当初予算額

収　　入

合　計補正予算額
継続費逓次繰越
額に係る財源充

当費

地方公営企業法第
26条の規定による

繰越額

区　　分

　1．企業債 46,800,000

　2．補助金 55,038,000

支　　出

46,800,000

当初予算額 補正予算額
地方公営企業法
第26条の規定に

よる繰越額

継続費逓次繰越額
に係る財源充当費

翌年度繰越額

合　計

1．資本的支出 135,615,000 △ 2,420,000 0

合　　計

予　　　　算　　　　額

133,195,000 0 0 133,195,000

00 500,000

0 130,195,000 130,189,147 0

0

　1．建設改良費 2,500,000 0 0 2,500,000 1,221,0000

　2．企業債償還金 132,615,000 △ 2,420,000 0

備　　考

1,784,853

130,195,000

1,279,000

0

0

0

0 500,000

△ 1,800,000

2,500,000

0

0

131,410,147 0

不用額

00

0

0

0

0 51,065,000

0

051,065,000

46,800,000

1,850,000

△ 3,973,000 51,065,000

00

100,085,0000 0

45,000,000

0

△ 2,170,000

備　　　　考

（単位：　円）

1．資本的収入 104,058,000 △ 3,973,000 100,085,000

区　　分
地方公営企業法第
26条の規定による
繰越額に係る財源

充当額

予算額に比べ
決算額の増減

予　　　算　　　額

（単位：　円）

　資本的収入額が資本的支出額に不足する額 33,495,147円は、当年度損益勘定留保資金 33,109,854円、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額 111,000円、繰越工事資金 274,293円で補填しました。
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